ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января 2012г                                                       № 113
г. Тверь

О закрытии движения всех видов транспорта

В связи с производством работ по уборке от снега магистральной улично-дорожной сети на территории г. Твери, руководствуясь Уставом г. Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить движение всех видов транспорта с 1000 до 1600 26.01.2012 по ул. Склизкова (от ул. Орджоникидзе до д. 85 на ул. Склизкова) и с 1000 до 1600 27.01.2012 по ул. Фадеева (от ул. Орджоникидзе до Волоколамского пр-та).

2. Директору МУП «ЖЭК» (Б.А. Аракелов) обеспечить установку дорожных знаков в соответствии со схемой организации дорожного движения, согласованной УГИБДД УВД Тверской области.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управление благоустройства и дорожного хозяйства администрации г. Твери (Симаков Д.В.)
И.о. Главы администрации города Твери                                        В.М. Павлов